
UCHWAŁA NR L/508/22 
RADY MIEJSKIEJ W GRÓJCU 

z dnia 27 czerwca 2022 r. 

w sprawie zmiany Uchwały Nr XXIX/253/20 w sprawie tygodniowego obowiązkowego wymiaru godzin 
zajęć niektórych nauczycieli oraz obniżania tygodniowego obowiązkowego wymiaru godzin zajęć 

niektórych nauczycieli 

Na podstawie art.42 ust. 7 ustawy z dnia 26 stycznia 1982 r – Karta Nauczyciela (Dz.U. z 2021 r. poz. 1762), 
uchwala się co następuje: 

§ 1. W paragrafie 4 ustęp 1, w tabeli określającej wymiar etatu, w wierszu 1 kolumnie 2, po słowie 
„pedagog” dopisuje się słowa „pedagog specjalny”. 

§ 2. Pozostałe postanowienia uchwały pozostają bez zmian. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu na tablicach ogłoszeniowych Urzędu 
Gminy i Miasta Grójec oraz Biuletynie Informacji Publicznej. 

 

   

Przewodniczący Rady 
 
 

Karol Biedrzycki 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 172E2291-AE58-43D8-AD37-6550EF8F7BE6. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3


